
 

 

NURMIJÄRVEN LUKIO Kirkonkylä: Pratikankuja 8, 01900 NURMIJÄRVI 

Rajamäki: Kuntolanpolku 3, 05200 RAJAMÄKI 

Kanslia: 040 317 2472 

Rehtori: 040 317 2437 

lukio@nurmijarvi.fi 

www.nurmijarvi.fi 

www.nurmijarvenlukio.fi 

 

 

Esitys lukion aloituspaikkamäärien muutoksesta 

 

Valtakunnallisessa ammatillisen ja lukiokoulutuksen yhteishaussa on Nurmijärven kunnalla ollut 

lukiokoulutuksen osalta kaksi hakukohdetta: Nurmijärven lukion Kirkonkylän toimipisteeseen (ent. 

Nurmijärven yhteiskoulun lukio) ja Rajamäen toimipisteeseen (ent. Rajamäen lukio). Kevään 2020 

yhteishaussa avoimena olleita aloituspaikkoja oli Kirkonkylän toimisteen koulutusohjelmaan 108 

paikkaa ja Rajamäen toimipisteen koulutusohjelmaan 72 paikkaa. Hakukriteerinä on ollut 

sisäänpääsyrajana 7,0 keskiarvo (ns. lukuaineiden osalta). 

Lukiokoulutus toimii lukuvuonna 2020-2021 Kirkonkylän toimipisteen osalta NYK:n kiinteistössä ja 

Rajamäen toimipisteen osalta väistörakennuksessa C. Tällä hetkellä Kirkonkylän toimipisteessä 

opiskelee ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoita 108 opiskelijaa ja Rajamäen toimipisteessä 61 

opiskelijaa. Rajamäen toimipisteen osalta nykyistä suurempi aloittavien opiskelijoiden määrä saattaisi 

esimerkiksi tuoda arjen sujuvuuden kannalta merkittäviä haasteita väistötiloissa toimittaessa 

(ryhmänohjausryhmäkoko on tällä hetkellä 30-31 opiskelijaa). Kirkonkylän toimipisteen osalta 

ensimmäisen vuosikurssin opiskelijamäärien ryhmänohjausryhmäkoko on keskimäärin 36 opiskelijaa. 

Saamani palautteen perusteella opetuksen järjestämisen osalta suurilla ryhmillä on havaittu haasteita 

luokkatilojen tilan riittävyydessä ja ahtaudessa. Huolta on myös yleisesti hyvinvoinnista ja 

työturvallisuudesta, niin opiskelijoiden kuin opettajienkin (esim. ilmanvaihdon vaikutuksen 

näkökulmasta ja toimittaessa esimerkiksi laboratoriotiloissa suurella opiskelijamäärällä). 

Esitän, että yhteishaussa avattavia Nurmijärven lukion aloituspaikkamääriä päivitetään seuraavasti: 

Kirkonkylän toimipisteeseen 93 paikkaa ja Rajamäen toimipisteeseen 62 paikkaa. 

Tällä toimenpiteellä pystyisimme pienentämään opetusryhmien keskimääräisiä ryhmäkokoja aloittavien 

opiskelijoiden osalta ja mahdollisesti parantamaan tilannetta hyvinvoinnin ja turvallisuuden 

näkökulmasta nykyisellä tuntikehyksellä. Vaikutusten osalta tämä saattaa toisaalta vaikuttaa valittavien 

opiskelijoiden valintaan vaadittavaan keskiarvorajaan, mikäli hakijoita on merkittävästi enemmän kuin 

aloituspaikkoja. Muutoksella ei olisi vaikutusta lukion tuntikehykseen vaan muutos kohdistuisi 

ryhmäkoon pienentämiseen. 
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